bilgiye ulaĢılamamıĢtır. Elimizdeki taĢ basma nüshada iki yere tarih

kaydı düĢülmüĢtür. Birinci tarih kaydı 23. sayfanın 13. beytindedir.

Alup xāme ele Fevzī didim tārīxini böyle

Murādım bu bula şöhret ola yārāna eglence

Buradaki tarih H.1239/M. 1823-1824 olarak karıĢımıza çıkmaktadır.

Ġkinci tarih kaydı ise eserin sonunda Tārīx baĢlığı altında

bir beyit verilerek verilmiĢtir.

İrince bu lüġāt pāyāna tārīx

Didim Fevzī murādım bula şöhret

Buradaki tarih kaydına göre ise eser H. 1231/M. 1815-1816 yılında

tamamlanmıĢtır.

Eser toplam 24 sayfadan oluĢmaktadır. 19 beyitlik bir giriĢ,

13 kıta, 3 muhammes ve bir de tarih beytinden oluĢan eserde sayfalar

herhangi bir kurala bağlı kalmaksızın değiĢik satırlardan oluĢmaktadır.

GiriĢ kısmı mesnevi nazım tarzıyla yazılmıĢtır ve sebep-i